
Nacka Strand
– hitta modet vid havet



Navet vid havet 
med hela Stockholm 
runt hörnet
Nacka Strand är strategiskt beläget bara några fiskekast från Stockholms innerstad. 
Här arbetar du i en avkopplande miljö med utsikt över Stockholms skärgård, samtidigt 
som du har nära till stadens puls.

I området finns möjlighet att integrera arbete och fritid på ett perfekt sätt. Du kan ta 
lunchpromenader längs stranden eller ett uppfriskande dopp efter jobbet. Dessutom 
finns det gott om restauranger, kaféer och träningsmöjligheter i området.

Det går att beskriva Nacka Strand som en liten oas för fritid och arbete. Kommunika-
tionsmöjligheterna är många, inklusive bussar, färjor och snart tunnelbana, och det är 
enkelt att ta sig till och från arbetsplatsen.
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Navet vid havet

Båten
Nacka Strand har goda båtförbindelser med regel-
bundna båtturer från olika platser i Stockholm med 
omnejd. Båtförbindelserna ger även möjlighet att ut-
forska Stockholms skärgård och andra närliggande öar.

Bussen
Det finns flera busslinjer som trafikerar Nacka Strand 
och erbjuder bekväm och pålitlig transport till och från 
området. Resenärer kan enkelt ta sig till Nacka Strand 
med buss från olika platser i staden, inklusive centrala 
Stockholm och övriga närområden.

Parkering
Det finns flera parkeringsplatser tillgängliga runt området, 
inklusive parkeringshus och utomhusparkeringar. 
Parkeringshusen har möjligheter för såväl besöks- som 
långtidsparkering. 



Mode, mässor, 
mat och kultur
Nacka Strand erbjuder en levande miljö med olika aktörer, företag, hotell och 
restauranger. Stockholm Fashion District är en mötesplats för modebranschen 
och Nacka Strand-mässan är en anläggning för evenemang och konferenser. 

Ett flertal restauranger finns i området, exempelvis Sveriges bästa hamburgare 
från foodtrucken Funky Chicken, gastropizzerian Stella Pizza samt klassiska 
Restaurang J beläget vid strandkanten.

Lite längre ner mot vattnet finns Tornvillan med sin kulturhistoriska arkitektur. 
Dess tornliknande utseende och renoverade charm gör den till en symbol för 
området. Fortsätter du sedan ner mot kajen kan du spatsera runt med dryck 
i handen vilket bidrar till en kontinental atmosfär.

 Trevlig uteservering Tornvillan

Stockholm Fashion District Café



Modet vid havet
Beläget mitt i Nacka Strand finns Stockholm Fashion District som är en pulserande 
och kreativ mötesplats för modeindustrin. Det är en dynamisk hubb som lockar
 modeentusiaster, designers, inköpare och branschfolk från Skandinavien.

Här finns ett brett utbud av showrooms, evenemang och kontor som tillsammans 
skapar en inspirerande och innovativ arbetsmiljö. Med sitt praktiska läge, moderna 
design och fokus på hållbarhet är Stockholm Fashion District ett nav för modebran-
schen och en plats där kreativitet och affärsmöjligheter möts.



Nacka Strand 
Möten & Event
Nacka Strand Möten & Event erbjuder imponerande mötes- och eventlokaler som ut-
nyttjar den industriella charm som omgärdar området. Lokalerna ger en minnesvärd 
miljö för möten, konferenser, utställningar och andra evenemang, så som Affortable 
Art Fair och dryckesmässor. Det är en plats där historiens arv möter moderna behov 
och ger en unik upplevelse för alla deltagare.



Kreativa konferenser 
och magiska möten
I Nacka Strand finns det gott om platser för människor att mötas. 
Här finns Hotel J, ett skärgårdshotell med fantastisk utsikt över Stockholms
inlopp. Bredvid ligger det anrika konferenshuset Tornvillan, sju våningar 
konferens- och mötesrum intill vattenbrynet. Dessutom finns små mysiga 
mötesrum på Nacka Strand Möten & Event att tillgå. Avskildheten nära city 
gör Nacka Strand till det ultimata stället för konferenser och möten.     



Historisk charm 
med panoramautsikt 
Hotel J består av tre byggnader: den moderna huvudbyggnaden samt Tornvillan 
och Fabrikörsvillan som byggdes för drygt hundra år sedan. Med historiska lokaler 
skapar personalen inspirerande möten, hisnande bröllop och fantastiska fester.

Middag med utsikt över skärgården
Hotellet erbjuder bekväma rum med moderna inslag och en fantastisk utsikt över 
Stockholms inlopp. Som komplement har Restaurang J öppnat ett trädgårdskök. 
Här bjuds det på fräscha sallader, otroliga pizzor och mycket mer. En smakfull 
upplevelse utan krav på förbokning.



Stort utbud av smaskigheter

Funky Chicken
Funky Chickens hamburgare, Sveriges bästa, skapas i en 
liten foodtruck vid Augustendalstorget i Nacka Strand. 
Vännerna John, Johan och Emil har förenat 1970-talets 
Harlem-känsla med passion för fantastisk streetfood, 
serverad med lekfullhet och god stämning. Besökare 
vallfärdar för smakexplosioner och en upplevelse värd 
varje sekund i kön.

Restaurang J
Restaurang J är ett marint brasserie beläget precis vid 
vattenbrynet. Här ackompanjeras den vällagade maten 
alltid av en fantastisk utsikt över fjärden. Restaurangen 
har som ambition att använda ingredienser från de 
30 000 öarna i Stockholms skärgård.

Claudio Kitchen & Friends
Claudio Kitchen & Friends är en delikatessbutik och café 
som erbjuder ett brett sortiment av genuina och smak-
rika produkter från Italien. Bakom idén finns Claudio 
Hjort, en driven entreprenör som tror på att god mat 
skapar gemenskap och förbättrar livskvaliteten.



Stockholms mest 
levande kaj
Beläget vid Stockholms vackra inlopp är Kajen med stort K på väg att bli 
Stockholms nya mat-, nöje- och aktivitetsdestination. Det är en livlig plats 
som erbjuder matupplevelser, boule, minigolf, padel, yoga med mera. 
Här kan du även dansa salsa, lyssna till livemusik och njuta av en AW. 
Det är helt enkelt en ypperlig plats för event av olika slag.

Förstår inte korret



Ett litet 
träningsparadis
Nacka Strand erbjuder många aktiviteter för en hälsosam livsstil. Här kan 
du njuta av promenader, löpning och cykling längs vackra rutter. Det finns 
också möjlighet till vattensporter som kajak och kanot. För träning finns 
det flera olika gym och yogastudior. Dessutom kan du spela padel och 
prova på minigolf för en rolig och avslappnad aktivitet. Nacka Strand har 
något för alla som vill vara aktiva och motionera.



Välkommen hit!
Kontaktuppgifter

Therese Agerbjer
therese.agerbjer@alecta.se 
073-025 73 32


